АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.03.2020 г.     № 40

                г. Бакал

О внесении изменений в постановление

администрации Бакальского городского

поселения № 149 от 14.07.2017

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением

Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О перечне типовых

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти субъектов Российской Федерации и муниципальными

учреждениями, а также органами местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт  1 постановления администрации Бакальского городского поселения

Саткинского муниципального района № 149 от 14.07.2017 «О внесении изменений в

постановлении администрации Бакальского городского поселения Саткинского

муниципального района Челябинской области от 10.10.2014 № 127 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление Администрацией Бакальского городского поселения муниципальной

услуги по выдаче, продлению, закрытию ордера на производство земляных работ»

изложить в следующей редакции:

«Наименование Административного регламента «Предоставление

Администрацией Бакальского городского поселения муниципальной услуги по выдаче,

продлению, закрытию ордера на производство земляных работ» изложить в новой

редакции: «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Бакальского

городского поселения.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по вопросам экономического, стратегического развития, земельно-

имущественных отношений Пешляеву К.Ю.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Бакальского городского поселения                                                         Зарочинцев А.Л.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы по вопросам экономического,

стратегического развития,

земельно-имущественных отношений                                                               Пешляева К.Ю.

Начальник юридического отдела                                                                     Спирченкова Т.Г.

Исп.: Агафонова Е.В.

9-60-15